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Usura Binder Misto stabilizzato SuperCompattato Inerbimento Anticapillare
Sez Prog
Area Volume Volumfe Area Volume Volum_e Area Volume Volumfa Area Volume Volum_e Area Volume Volum-e Area Volume Volumfe
Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo

1 0+000.000 0.17 0 0 0.38 0 0 1.1 0 0 2.21 0 0 0.75 0 0 0 0 0

2 0+020.000 0.16 3.3 3.3 0.39 7.7 7.7 1.1 22 22 2.21 44.25 44.25 0.99 17.48 17.48 0 0 0

3 0+039.000 0.17 3.14 6.44 0.38 7.32 15.02 1.1 20.9 42.9 2.21 42.04 86.29 0.88 17.78 35.26 0 0 0

4 0+052.000 0.17 2.15 8.58 0.38 5 20.02 1.1 14.3 57.2 1.93 26.93 113.22 0.67 10.03 45.29 0 0 0

5 0+066.000 0.17 2.31 10.89 0.39 5.39 25.41 1.1 15.4 72.6 1.93 27.04 140.26 1.19 12.99 58.28 0 0 0

6 0+080.000 0.17 2.33 13.22 0.39 5.44 30.85 1.12 15.54 88.14 2.24 29.21 169.47 2.75 27.58 85.86 0 0 0

7 0+100.000 0.17 3.43 16.65 0.41 8 38.85 1.17 22.85 110.99 2.29 45.31 214.78 4.57 73.77 159.62 0 0 0

8 0+120.000 0.18 3.56 20.21 0.42 8.31 47.16 1.21 23.74 134.73 2.35 46.34 261.12 4.06 87.55 247.17 8.43 84.68 84.68
9 0+140.000 0.18 3.64 23.85 0.43 8.49 55.65 1.22 24.27 159 2.36 47.01 308.12 2.39 64.87 312.04 6.2 146.59 231.27
10 0+160.000 0.18 3.65 27.5 0.43 8.52 64.17 1.22 24.35 183.35 2.36 47.13 355.25 1.23 36.05 348.09 0 61.83 293.1
11 0+180.000 0.18 3.65 31.16 0.43 8.52 72.7 1.22 24.35 207.7 2.36 47.13 402.38 0.92 21.37 369.46 0 0 293.1
12 0+200.000 0.18 3.6 34.76 0.42 8.41 81.11 1.19 24.03 231.74 2.32 46.68 449.07 0.81 17.23 386.68 0 0 293.1
13 0+220.000 0.17 3.49 38.25 0.4 8.15 89.25 1.14 23.28 255.01 2.26 45.77 494.83 0.74 15.51 402.2 0 0 293.1
14 0+240.000 0.17 3.36 41.61 0.39 7.85 97.1 1.1 22.42 277.43 2.21 44.77 539.6 0.84 15.84 418.03 0 0 293.1
15 0+260.000 0.17 3.3 44,91 0.38 7.7 104.8 1.1 22 299.43 2.2 44.09 583.7 0.72 15.62 433.65 0 0 293.1
16 0+280.000 0.16 3.3 48.21 0.39 7.7 112.5 1.1 22 321.43 2.18 43.78 627.48 0.87 15.91 449.57 0 0 293.1
17 0+300.000 0.16 3.3 51.51 0.39 7.7 120.2 1.1 22 343.43 2.18 43.63 671.11 1.45 23.17 472.74 0 0 293.1
18 0+320.000 0.16 3.3 54.81 0.39 7.7 127.9 1.1 22 365.43 2.18 43.63 714.73 0.91 23.55 496.29 0 0 293.1
19 0+340.000 0.17 3.3 58.11 0.38 7.7 135.6 1.1 22 387.43 2.18 43.63 758.36 0.93 18.43 514.72 0 0 293.1
20 0+360.000 0.17 3.3 61.41 0.38 7.7 143.3 1.1 22 409.43 2.18 43.62 801.99 0.85 17.82 532.55 0 0 293.1
21 0+380.000 0.17 3.3 64.71 0.39 7.7 151 1.1 22 431.43 2.18 43.63 845.62 0.89 17.4 549.95 0 0 293.1
22 0+400.000 0.17 3.3 68.01 0.38 7.7 158.7 1.1 22 453.43 2.18 43.63 889.25 0.85 17.42 567.37 0 0 293.1
23 0+420.000 0.17 3.3 71.31 0.39 7.7 166.4 1.1 22 475.43 2.21 43.92 933.17 0.78 16.34 583.71 0 0 293.1
24 0+440.000 0.17 3.3 74.61 0.39 7.7 174.1 1.1 22 497.43 2.21 44.23 977.4 0.81 15.99 599.7 0 0 293.1
25 0+449.083 0.16 1.5 76.11 0.38 3.5 177.6 1.1 9.99 507.42 2.21 20.1 997.5 0.78 7.25 606.95 0 0 293.1
26 0+465.082 0.08 1.99 78.1 0.2 4.64 182.24 0.56 13.26 520.68 0.84 24.39 1021.88 0 6.25 613.2 0 0 293.1




Sez Prog Area Scavo Volume Volume Scavo Area Volume Volume Rilevato Area Volume Volume Scotico Area Volume Volume Bonifica Area Volume Volume Gradoni
Scavo Cumulativo Rilevato Rilevato Cumulativo Scotico Scotico Cumulativo Bonifica Bonifica Cumulativo Gradoni Gradoni Cumulativo

1 0+000.000 4.04 0 0 0 0 0 3.71 0 0 371 0 0 0 0 0

2 0+020.000 2.69 67.32 67.32 0.35 3.48 3.48 3.8 75.1 75.1 3.8 75.1 75.1 0 0 0

3 0+039.000 2.97 53.77 121.09 0.4 7.1 10.58 3.7 71.2 146.3 3.7 71.2 146.3 0 0 0

4 0+052.000 5.8 56.99 178.08 0.06 2.99 13.56 0 24.02 170.32 0 24.02 170.32 0 0 0

5 0+066.000 11.8 123.18 301.26 0 0.42 13.99 0 0 170.32 0 0 170.32 0 0 0

6 0+080.000 0.87 88.68 389.94 8.01 56.1 70.09 5.49 38.4 208.71 0 0 170.32 2.88 20.17 20.17

7 0+100.000 0.05 9.16 399.11 39.26 474.82 544.91 8.95 145.15 353.86 0 0 170.32 3.63 65.49 85.66

8 0+120.000 0.04 0.83 399.94 38.54 783.75 1328.66 8.49 175.88 529.74 8.49 85.23 255.55 0 36.87 122.53

9 0+140.000 0 0.39 400.32 16.63 552.44 1881.1 6.27 147.72 677.46 6.27 147.72 403.27 0 0 122.53
10 0+160.000 0 0 400.32 2.57 190.99 2072.09 4.63 108.68 786.14 9.27 154.93 558.19 0 0 122.53
11 0+180.000 2.75 27.3 427.62 0 25.74 2097.83 4 86.14 872.28 8 172.28 730.47 0 0 122.53
12 0+200.000 3.49 62.03 489.65 0 0 2097.83 0 39.89 912.17 0 79.78 810.26 0 0 122.53
13 0+220.000 4.32 77.96 567.61 0 0 2097.83 3.7 37.05 949.21 7.41 74.09 884.35 0 0 122.53
14 0+240.000 4.8 91.2 658.81 0 0 2097.83 4.18 78.85 1028.06 8.36 157.7 1042.05 0 0 122.53
15 0+260.000 3.93 87.28 746.09 0 0 2097.83 3.66 78.35 1106.41 7.31 156.7 1198.75 0 0 122.53
16 0+280.000 1.67 56 802.09 0 0 2097.83 3.82 74.75 1181.16 7.64 149.5 1348.25 0 0 122.53
17 0+300.000 0.41 20.77 822.87 0.08 0.75 2098.58 4.87 86.77 1267.94 9.74 173.54 1521.79 0 0 122.53
18 0+320.000 0.46 8.69 831.56 0 0.83 2099.42 3.79 86.49 1354.43 7.58 172.98 1694.77 0 0 122.53
19 0+340.000 0.75 12.16 843.71 0.08 0.9 2100.32 4.03 78.21 1432.64 8.06 156.42 1851.2 0 0 122.53
20 0+360.000 1.81 25.51 869.23 0 0.83 2101.15 3.77 78.04 1510.68 7.55 156.08 2007.28 0 0 122.53
21 0+380.000 0.97 27.71 896.94 0.03 0.32 2101.46 3.93 77.04 1587.72 7.86 154.08 2161.36 0 0 122.53
22 0+400.000 1.69 26.52 923.46 0 0.32 2101.78 3.83 77.6 1665.32 7.66 155.19 2316.55 0 0 122.53
23 0+420.000 2.76 44.41 967.87 0 0 2101.78 3.85 76.8 1742.12 7.7 153.6 2470.16 0 0 122.53
24 0+440.000 3.55 63.04 1030.91 0 0 2101.78 3.69 75.45 1817.57 7.39 150.9 2621.06 0 0 122.53
25 0+449.083 3.71 32.98 1063.89 0 0 2101.78 3.66 334 1850.97 7.32 66.81 2687.86 0 0 122.53
26 0+465.082 1.61 42.61 1106.5 0 0 2101.78 0 29.28 1880.25 0 58.56 2746.42 0 0 122.53




Volume Scavo

Volume Scavo Fossi

Area Rilevato

Volume Rilevato

Volume Rilevato Fossi

Sez Prog Area Scavo Fossi R . R ) R
Fossi Cumulativo Fossi Fossi Cumulativo
1 0+000.000 0.05 0 0 0 0 0
2 0+020.000 0.04 0.9 0.9 0 0 0
3 0+039.000 0.18 2.09 2.99 0 0 0
4 0+052.000 0.05 1.44 4.43 0 0 0
5 0+066.000 0 0.32 4.75 0 0 0
6 0+080.000 0.72 5.06 9.81 0 0 0
7 0+100.000 2.59 34.09 43.9 0 0 0
8 0+120.000 0 27.96 71.87 0 0 0
9 0+140.000 0 0 71.87 0 0 0
10 0+160.000 0 0 71.87 0 0 0
11 0+180.000 0 0 71.87 0 0 0
12 0+200.000 0 0 71.87 0 0 0
13 0+220.000 0 0 71.87 0 0 0
14 0+240.000 0 0 71.87 0 0 0
15 0+260.000 0 0 71.87 0 0 0
16 0+280.000 0 0 71.87 0 0 0
17 0+300.000 0 0 71.87 0 0 0
18 0+320.000 0 0 71.87 0 0 0
19 0+340.000 0 0 71.87 0 0 0
20 0+360.000 0 0 71.87 0 0 0
21 0+380.000 0 0 71.87 0 0 0
22 0+400.000 0 0 71.87 0 0 0
23 0+420.000 0 0 71.87 0 0 0
24 0+440.000 0 0 71.87 0 0 0
25 0+449.083 0 0 71.87 0 0 0
26 0+465.082 0 0 71.87 0 0 0
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